索引号：
	1122000001354439X3/2019-07063
	分类：
	固定资产投资;通知

	发文机关：
	吉林省发展改革委
	成文日期：
	2019年10月31日

	标题：
	吉林省发展改革委关于申报2020年全省重大项目前期工作经费的通知

	发文字号：
	吉发改投资〔2019〕722号
	发布日期：
	2019年11月15日

各市（州）发展改革委、长白山管委会经发局，各县（市）发展改革局，省直有关部门、单位：

　　为加快推进全省重大项目前期工作，按照《吉林省重大项目前期工作经费管理暂行办法》（吉发改投资〔2017〕566号）的有关规定，以及省财政厅《关于印发省对市县专项转移支付管理办法的通知》（吉财预〔2016〕156号）有关要求，我委将开展2020年重大项目前期经费申报工作，现就有关事项通知如下：

　　 一、支持方向

　　（一）国家和省里确定的重大战略、重大工程、重大项目等重点建设任务，列入国家、省里中长期规划、年度开展前期工作的项目。

　　（二）重大基础设施、重大生态环保、重大产业和科技创新等基础设施补短板领域项目建设，项目单体投资规模原则要求在5000万元以上。

　　（三）获得2019年和2020年地方政府专项债券项目。

　　（四）“重大项目谋划会商工作”确定的重大谋划项目。

　　（五）与固定资产投资和项目建设相关的重大课题、规划等。

　　 二、申报材料

　　申报材料主要包括申请文件和资金申请报告。

　　申请文件原则上要有当地政府领导签字，内容上要包括上年度前期工作经费使用情况，对今年申报的项目要按照本通知规定的5个安排方向分类说明，并附资金申请表。

　　资金申请报告主要包括以下内容：一是项目的基本情况，包括项目背景、建设必要性、前期工作内容、进度安排等；二是项目单位基本情况；三是项目前期工作经费的详细估算情况，以及费用计算依据和标准；四是申请额度及主要理由；五是前期工作经费申请表（加盖公章）；六是项目法人证或社会信用代码证复印件；七是申报事项真实性和未申请其他同类省级专项资金的说明；八申请课题和规划的，需提供至少3家咨询服务单位完成相应工作任务的报价明细单，加盖咨询服务单位公章。

　　以上申报材料要装订成册，一式一份，同时将申报材料电子版以PDF格式刻录到光盘上一并报送，资金申请表采用excel格式。

　　三、申报要求

　　各地发展改革部门和省直部门、单位作为汇总申报单位，要抓紧做好相关准备工作，并于11月10日前将申报材料报至我委,并填报吉林省重点项目信息管理系统（各地发改部门通过政务外网填报，省直部门通过互联网填报，互联网填报地址:http://222.168.7.150:10090/sion-planetpublish/webdesktop.html）。对2019年调整2个及以上省预算内投资项目的和没有填报重点项目信息系统的项目，将不予受理安排。。

　　联系人：张枫    联系电话：0431-88904628

　　                                  吉林省发展改革委

　　                                   2019年10月30日